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ISKO-KOULUTUKSEN PROJEKTITARJONTA 2018-2019 
 

HARTAUS-ISONEN (1-6 hlö) 
Paikka: Lapinlahden seurakuntatalo / Varpaisjärven seurakuntatalo 
Asuuko sisälläsi hartaustekstien kirjoittaja? Oletko kiinnostunut erilaisista tavoista toteuttaa hartauksia? 
Haluaisitko pitää kristillisiä aamunavauksia kouluilla, nuortenilloissa tai vierailla vaikkapa vanhainkodilla 
pitämässä hartaustuokion? Tai kiinnostaisiko sinua hartauden pito isoskoulutusleirillä? Tule mukaan 
tutustumaan hartaudenpitämisen saloihin ja toteuttamaan itsellesi mieluisia hartauksia! Halukkaille tarjolla 
myös Mediksen ohjaus- koulutusta.  
Sovitaan yhdessä tapaamisten ajankohdat! 
Kanssasi toimii nuorisotyönohjaaja Meiju Saastamoinen 044 733 5266 
 

YSTÄVÄNTUPA-APULAINEN (1-8 hlö) 
Paikka: Lapinlahden Ystäväntupa 
Tiedätkö jo Ystäväntuvan? Se on vapaaehtoisten voimin toimiva kahvio, kohtaamispaikka ja kirpputori 
”Impankulmalla” (Kangaslahdentie 36, Lapinlahti), jonka tuotosta 70% käytetään lähetystyön hyväksi ja 
loput diakoniatyöhön. Tule tutustumaan Ystäväntuvan arkeen! Jututa kävijöitä, järjestä tavaroita, palvele 
asiakkaita, leikitä lapsia, pussita leivonnaisia tai muuta, mitä sinä päivänä eteen tuleekaan! Ystäväntupa on 
auki perjantaisin klo 14-17 ja lauantaisin klo 10-13 (avoinna myös ti-to klo 10-13). Voit tulla yksin tai parin 
kanssa. Paikalla oleva vastuutyöntekijä vaihtelee päiväkohtaisesti. 
Sovi ajankohdat etukäteen: Lähetyssihteeri Anne Niiranen 050 5687816 
Ystäväntuvan puh.num: 040 356 6656 

MUSA-ISO (1-10 hlö) 
Paikka: Varpaisjärven kirkko  
Tykkäätkö soittaa tai laulaa? Ehkä sinulla on jopa oma soitin? Nyt sinulla on mahdollisuus päästä 
toteuttamaan omaa gospelmessu-projektia Varpaisjärven kirkossa su 14.4.2019 (huomaa myöhäinen 
ajankohta)! Tule mukaan suunnittelemaan ja toteuttamaan messua soittaen ja/tai laulaen! Projektiin 
sisältyy palaveri, jossa valitaan laulut ja soitot sekä näitten harjoitukset ja messun toteutus. Sovitaan 
aikataulut yhdessä! 
Kanssasi toimii kanttori Anna-Kaisa Tolvanen 040 774 6837 
 

MUSA-ISO (1-10 hlö) 
Paikka: Lapinlahden kirkko 
Tykkäätkö soittaa tai laulaa? Ehkä sinulla on jopa oma soitin? Nyt sinulla on mahdollisuus päästä 
toteuttamaan oma musaprojekti messun yhteydessä Lapinlahden kirkossa! Tule mukaan suunnittelemaan 
ja toteuttamaan messua soittaen ja/tai laulaen (esim. Ripariralli 2 messu 10.2.2019). Projektiin sisältyy 
palaveri, jossa valitaan laulut ja soitot sekä näitten harjoitukset ja messun toteutus. Sovitaan aikataulut 
yhdessä! 
Kanssasi toimii kanttori Heini Heide 040 832 8723 
 

ALAPITKÄN NUOKKARI-APU (1-4 hlö) 
Paikka: Alapitkän kirkko 
Tule mukaan suunnittelemaan ja toteuttamaan kahta Alapitkän nuorteniltaa! Sovitaan yhdessä 
suunnitteluajat ja nuorteniltojen ajankohdat! 
Kanssasi toimii nuorisotyönohjaaja Hanna Leppänen 044 505 8471 



Varpaisjärven ja Lapinlahden seurakuntien ISKO-koulutus, PROJEKTITARJONTA 2018-2019 

SUNTIO-APULAINEN (2-4 hlö) 
Paikka: Lapinlahden kirkko 
Tartu tilaisuuteen ja tule tutustumaan suntion monipuoliseen työhön! Pääset mukaan valmistelemaan 
messua tai jotain muuta kirkossa pidettävää tilaisuutta. Tehtäviä on monenlaisia  
- pääset keräämään kolehtia, toivottamaan kirkkokansaa tervetulleiksi ovilla, laittamaan virsinumeroita, 
kattamaan ehtoollispöytää, asentamaan äänentoistolaitteita jne. Ajankohdat sovitaan yhdessä (esim. 
Kauneimmat Joululaulut 16.12.2018). 
Kanssasi toimii suntio Sami Kokkonen 040 558 1877 
  

SUNTIO-APULAINEN (2-4 hlö) 
Paikka: Varpaisjärven kirkko 
Tartu tilaisuuteen ja tule tutustumaan suntion monipuoliseen työhön! Pääset mukaan valmistelemaan 
messua tai jotain muuta kirkossa pidettävää tilaisuutta. Tehtäviä on monenlaisia 
 - pääset keräämään kolehtia, toivottamaan kirkkokansaa tervetulleiksi ovilla, laittamaan virsinumeroita, 
kattamaan ehtoollispöytää, asentamaan äänentoistolaitteita jne. Ajankohdat sovitaan yhdessä! 
Kanssasi toimii suntio Saija Keränen 040 515 1463 
 

SAAPAS-KAHVILAN APULAINEN (1-4 hlö) 
Paikka: Lapinlahden nuorisotila Lapari 
Tahdotko tietää, mitä on Saapas-toiminta ja touhuta samalla Saappaan hyväksi? Tule mukaan perjantai-
iltana järjestettävään Saapas-kahvilan nuorteniltaan ja sen ohjelman suunnitteluun! 
Kanssasi toimii nuorisotyönohjaaja Hanna Leppänen 044 505 8471 

 
VARASTO-HEEBO (1-2 hlö) 
Paikka: Lapinlahden seurakuntatalo 
Nyt tehdään eikä meinata! Varasto-Heebo pääsee tositoimiin eli siivoamaan nuorisotyön varastoa yhdessä 
sovittuna ajankohtana!  
Kanssasi toimii nuorisotyönohjaaja Hanna Leppänen 044 505 8471 
 

KEVÄTKARKELOIDEN JÄRJESTÄJÄ (1-4 hlö) 
Paikka: Varpaisjärven kirkko 
Tule mukaan ideoimaan ja toteuttamaan Varpaisjärven ja Lapinlahden seurakuntien sekä Lapinlahden 
kunnan nuorisotoimen kanssa yhteistyössä järjestettävää Kevätkarkelo-iltaa! Kevätkarkelot ovat nuorten 
oma tapahtuma, jossa on ainakin yhteislauluja sekä elokuvailta kirkossa! Kevätkarkelot järjestetään pe 
10.5.2019 klo 19.30-21.30. 
Kanssasi toimii nuorisotyönohjaaja Meiju Saastamoinen 044 733 5266 
 

RIPARIN KEHITYS-TIIMI (2-5 hlö) TÄYNNÄ! 
Paikka: Varpaisjärven seurakuntatalo / Lapinlahden seurakuntatalo 
Haluatko päästä kosketuksiin tulevien rippikoululaisten kanssa? Lähde mukaan riparilaisten yhteisiin 
kokoontumisiin pelien- ja leikkien ideoijiksi ja ohjaajaksi sekä avuksi ryhmänohjaustilanteisiin! Projektiin 
kuuluu myös kehitystehtävä, jonka aikana ideoidaan tulevan leirikauden leirejä osallistavimmaksi ja 
nuorilähtöisemmäksi. Pääset siis vaikuttamaan mm. rippikoulun oppituntien sisältöihin sekä leirien 
aikatauluihin! Voit myös esimerkiksi toteuttaa kyselyn rippikoululaisille, jossa he pääsevät vaikuttamaan 
oman rippileirinsä sisältöön! 
Kanssasi toimii nuorisotyönohjaaja Meiju Saastamoinen 044 733 5266 
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KERHONOHJAUS-APURI (1-4 hlö, 1 hlö/kerho) 
Paikka: Varpaisjärven seurakuntatalo / Lapinlahden seurakuntatalo 
Oletko kiinnostunut kerhonohjauksesta? Haluaisitko päästä seuraamaan varhaisnuorten kerhojen ohjausta 
valmiissa ryhmissä sekä kartuttamaan kerhonohjaustaitojasi? Lapinlahdella toimii seuraavia ryhmiä, joihin 
on mahdollista päästä harjoittelemaan: puuhakerho ja kaksi sählykerhoa. Varpaisjärvellä on mahdollista 
päästä harjoittelemaan taitojaan Toimintatorstai-ryhmän mukana. 

Yhteyshenkilö Varpaisjärvellä: nuorisotyönohjaaja Meiju Saastamoinen 044 733 5266 
Yhteyshenkilö Lapinlahdella: nuorisotyönohjaaja Hanna Leppänen 044 505 8471 
Kerhoissa mukana toimivat koulutuksen saaneet kerhonohjaajanuoret! 
 

MESSU-AVUSTAJA (1-4 hlö) 
Paikka: Varpaisjärven kirkko  
Haluaisitko tietää, mitä liturgi (pappi) tekee messussa? Haluaisitko olla mukana lukemassa messun tekstejä 
ja rukouksia? Messu-avustaja osallistuu kolmen, papin kanssa yhdessä sovitun, messun tehtäviin. Hän voi 
myös halutessaan saada ehtoollisavustuskoulutuksen ja näin ollen oikeuden jakaa ehtoollista omassa 
kotikirkossa (esim. konfirmaatiossa) -mikä on huippu juttu! 
Kanssasi yhdessä toimii pappi Timo Vainikainen 050 331 1441 
 

MESSU-AVUSTAJA (1-4 hlö) 
Paikka: Lapinlahden kirkko  
Haluaisitko tietää, mitä liturgi (pappi) tekee messussa? Haluaisitko olla mukana lukemassa messun tekstejä 
ja rukouksia? Messu-avustaja osallistuu kolmen, papin kanssa yhdessä sovitun, messun tehtäviin. Hän voi 
myös halutessaan saada ehtoollisavustuskoulutuksen ja näin ollen oikeuden jakaa ehtoollista omassa 
kotikirkossa (esim. konfirmaatiossa) -mikä on huippu juttu! 
Kanssasi yhdessä toimii pappi Lauri Jäntti 040 502 1439 
 

MEDIA-ISONEN (1-2 hlö) 
Paikka: Lapinlahden seurakunta 
Haluaisitko edustaa seurakuntaa somessa? Media-isonen saa perehdytyksen tehtäviinsä ja pääsee 
tekemään päivityksiä sosiaaliseen mediaan seurakunnan tunnusten alle. Päivityksistä kolmen täytyy liittyä 
johonkin tapahtumaan, johon media-isonen osallistuu. Lisäksi hän tekee kolme päivitystä, jotka kertovat 
nuorten elämästä. 
Kanssasi yhdessä toimii pappi Ville Hassinen 040 508 9950 
 

CATERING-ISONEN (1-4 hlö) 
Paikka: Varpaisjärven seurakuntatalo 
Oletko kiinnostunut kattamisesta, ruuan laittamisesta, tarjoilusta ja keittiön siivoustöistä? Haluaisitko olla 
emännän apuna järjestämässä seurakunnan kahvitus- ja muonitustilaisuuksia? Voit käyttää työpanoksesi 
joihinkin alla olevista tapahtumista (ei kaikkiin): 
su 18.11. Vaalipäivän kahvitus messun jälkeen srk-talolla 
su 25.11. Toisenlainen lahja (lähetystyö) kirkossa ja kahvit srk-talolla ja pieni tilaisuus aiheesta 
su 2.12. Perhekirkko ja joulupuuro srk-talolla jp:n jälkeen 
su 9.12 Syöpäyhdistyksen joulupuuro messun jälkeen srk-talolla 
Kanssasi yhdessä toimii emäntä Mirja Partanen 044 252 7105 
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YHTEISVASTUUN IDEARIIHI (2-4 hlö) 
Paikka: Varpaisjärven seurakuntatalo + kirkko 
Tervetuloa mukaan ideoimaan ja toteuttamaan Yhteisvastuukeräystä Varpaisjärven seurakunnassa! 
Yhteisvastuuta voidaan toteuttaa monella tapaa – vain taivas on rajana!! Se voi olla esimerkiksi tempaus, 
kuten Pizzaperjantai, konsertti tai myyjäiset. Tule ideoimaan yhdessä! 
Kanssasi yhdessä toimii diakoni Päivi Kasurinen 040 827 2940 

 
CATERING-ISONEN (1-4 hlö) 
Paikka: Lapinlahden seurakuntatalo 
Oletko kiinnostunut kattamisesta, ruuan laittamisesta, tarjoilusta ja keittiön siivoustöistä? Haluaisitko olla 
emännän apuna järjestämässä seurakunnan kahvitus- ja muonitustilaisuuksia?  
Tule suunnittelemaan ja toteuttamaan tarjoilu johonkin seurakunnan tilaisuuteen, esim. 4-vuotiaiden 
synttärit 14.11. tai adventtiaamiainen 2.11.2018. Varmaan muitakin tilaisuuksia löytyy –sovitaan niistä 
yhdessä! 
Kanssasi toimii emäntä Arja Pekkarinen 050 343 5898 
 

ÄÄNILEHDEN LUKIJA (2-4 hlö) 
Paikka: Lapinlahden seurakuntatalo / Varpaisjärven seurakuntatalo 
Tykkäätkö lukea ääneen? Lähde Matti ja Liisa-paikallislehden äänilehden lukijaksi! Äänilehti on tarkoitettu 
näkövammaisille. Sitä pitää yllä suuri joukko seurakunnan vapaaehtoisia! Lukuvuorot ovat torstaisin. Sovi 
omasi! 
Yhteyshenkilönä diakonissa Vuokko Väätäinen 040 755 1210 
  

YHTEISVASTUUN APUKÄDET (2-4 hlö) 
Paikka: Lapinlahden seurakuntatalo + kirkko 
Tervetuloa tekemään työtä Yhteisvastuun hyväksi! Pääset olemaan auttavana käsiparina kahdessa eri 
tilaisuudessa:  

1. Kuusenkarsijaiset su 13.1.2019: vuotuinen laulutapahtuma srk-talolla. Tehtäviä: Arpojen paketointi 
ja myyminen! 

2. Yhteisvastuu jumalanpalvelus su 3.2.2019. Tehtäviä: kolehdinkanto, tekstinluku, 
tervetulotoivotukset ovilla, yhteisvastuukeräys tapahtumassa avustaminen (lippaitten jako ym.) 

Kanssasi yhdessä toimii diakonissa Heli Hämäläinen 040 751 1070 
  

LAPSITYÖN HANDLAAJAT (1-2 hlö) 
Paikka: Lapinlahden seurakunta ja Varpaisjärven kirkko 
Tule mukaan tekemään lapsi- ja perhetyötä kahden eri tapahtuman tiimoilta. Huom: toinen Lapinlahdella ja 
toinen Varpaisjärvellä, kyyti on järjestettävä itse! 

1. 4-vuotiaiden synttärijuhlat Lapinlahdella 14.11 klo 18.00. Tule mukaan suunnittelemaan ja 
toteuttamaan 4-vuotiaiden sankareiden yhteistä juhlaa! Juhlassa on yhteislauluja, kakkutarjoilu ja 
toimintapisteitä synttärisankareille! Pääset mukaan avustamaan juhlan järjestelyissä ja 
toimintapisteillä.  
Kanssasi yhdessä toimii lastenohjaaja Jaana Ryhänen 040 826 0868 ja Asta-Leena Leppänen 

2. Perhekirkko Varpaisjärvellä 2.12. klo 10.00. Tule mukaan suunnittelemaan ja toteuttamaan 1. 
adventtisunnuntain perhekirkkoa! Pääset mukaan valmistelemaan messua, keräämään kolehtia, 
toivottamaan kirkkokansaa tervetulleiksi ovilla, laittamaan virsimerkkejä virsitaululle ja vaikkapa 
lukemaan tekstejä.  
Kanssasi yhdessä toimii lastenohjaaja Senja Stedt 040 774 6781 


